が

2010 年 11 月 24 日
報道関係各位

ブロードメディア株式会社

「T’s
ティーズ

 T V
ティービー

レンタルビデオ」がソニー・ピクチャーズ作品の配信を開始！

ブロードメディア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：橋本 太郎）は、インターネット

対応デジタルテレビ向け*1 動画配信サービス「 T’s TV レンタルビデオ」において、株式会社ソニー・

ピクチャーズ エンタテインメント（本社：東京都港区、代表取締役：盛田昌夫、以下 SPEJ）より作品提供を

受ける契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

■ 大ヒット作「ソルト」がブルーレイ＆DVD 発売と同時に「 T’s TV レンタルビデオ」に登場 ■■■

    © 2010 Columbia Pictures Industries, Inc. and Beverly Blvd LLC. All Rights Reserved.

■ 本日より 全 85 タイトルを配信開始 ■■■

『スパイダーマン TM』、『ベスト・キッド』、『タクシードライバー』など、数々の SPEJ 作品の中から全 85 タイトルの

配信を開始いたします。今後も新作を中心に、ブルーレイ& DVD 発売と同時に「 T’s TV レンタルビデオ」

での配信本数を増やしてまいります。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11 月 24 日に配信を開始する作品 (一部抜粋)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

『１７歳の肖像』

『エリン・ブロコビッチ』

『奥さまは魔女』

『カンフーハッスル』

『グリーン・デスティニー』

『ゴーストバスターズ』

『ザ・エージェント』

『最後の恋のはじめ方』

『シークレット･ウインドウ』

『ジュマンジ』

『タクシードライバー』

『チャーリーズ・エンジェル』

『チャーリーズ・エンジェル フルスロットル』

『バイオハザード II アポカリプス』

『バイオハザードⅢ』

『バッドボーイズ』

『バッドボーイズ ２バッド』

『パニック・ルーム』

『ベスト・キッド』

『ベスト・キッド２』

Press Release

本夏公開されたアンジェリーナ・ジョリー主演の大ヒットアクション・サスペンス

映画『ソルト』を、ブルーレイ&DVD の一般発売と同時である 11 月 24 日

（水）より配信開始いたします。

『スタンド・バイ・ミー』

『スチュアート・リトル２』

『スパイダーマン TM』

『スパイダーマン TM２』

『スパイダーマン TM３』

『ソルト』

『ダ・ヴィンチ・コード』

『ベスト・キッド３ 最後の挑戦』

『ボーン・コレクター』

『めぐり逢えたら』

『メン・イン・ブラック』

『メン・イン・ブラック２』

『戦場にかける橋』

『未知との遭遇 ファイナルカット版』

「 T’s TV レンタルビデオ」は、ブロードバンド接続されたデジタルテレビ向けのサービスです。テレビの

リモコン操作のみで簡単に映画やドラマなどの映像コンテンツをご覧いただくことができます。サーバ上で

DVD ファイルを再生することにより、字幕・音声の切替えやメニューの表示、チャプター切替えなどの

DVD が持っている様々な機能をそのまま利用することができる、次世代のビデオ・オン・デマンド

サービスです。

店舗内イメージ                                 作品選択画面イメージ

「 T’s TV レンタルビデオ」はシャープ・東芝・ソニー各社のインターネット対応デジタルテレビで

ご覧いただけます。詳細は下記 URL よりご確認ください。

                  http://t-s.tv/

*1 インターネット対応デジタルテレビ

デジタルテレビ情報化研究会仕様に準拠したビデオサービスが提供できるテレビ端末です。

*記載されている会社名及び商品名 /サービス名は、各社の商標または登録商標です。

**************************************************************************************

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ブロードメディア株式会社 コーポレートマーケティンググループ 広報担当  Tel：03-6439-3983

ホームエンタテインメント本部 ティム・ジャクソン           Tel：03-6439-3714

・・・

 ・・・